
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 29 lipca 2024 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2024 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2023r., poz.1270 
ze zm.)Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2024 rok wg załącznika nr 1,2,3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Chrzypsko 
Wielkie

Edmund Ziółek

Id: DABE4110-C888-4340-B774-3C96DDD27F22. Podpisany Strona 1



Dochody
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 47/2024
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 29 lipca 2024 roku __

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 6 267 715,86 13 092,00 6 280 807.86

75814 Różne rozliczenia finansowe 83 979,86 13 092,00 97 071.36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

82 193,00 13 092,00 95 285,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 704,00 3 616,00 35 320,00
85395 Pozostała działalność 31 704,00 3 616,00 35 320,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

31 704,00 3 616,00 35 320,00

Razem: 35 219 924,08 16 708,00 35 236 632,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DABE4110-C888-4340-B774-3C96DDD27F22. Podpisany Strona 1



)
Wydatki
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 47/2024
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 29 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 16 412 514.55 13 092,00 16 425 606,55

80195 Pozostała działalność 144 413.75 13 092.00 157 505,75

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 979,38 7 592,00 38 571,38

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 18 576,66 4 500,00 23 076,66

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 286,44 1 000,00 9 286,44

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 704XkT 3 616.00 35 320,00
85395 Pozostała działalność 31 704,00 3 616,00 35 320.00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 31 560,00 3 600,00 35160,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 120,39 13,37 133,76

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23,61 2,63 26,24

Razem: 38 922 670,78 16 708,00 38 939 378,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DABE4110-C888-4340-B774-3C96DDD27F22. Podpisany Strona 1



*

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 47/2024
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 29 lipca 2024 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW FUNDUSZU 
POMOCY NA ROK 2024

1. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINASOWANYCH

a) plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Kwota Przeznaczenie

750 75095 2100 16,48
środki za nadanie nr PESEL i wpis do 
rejestru danych kontaktowych

853 85395 2100 35 320,00

środki na wypłatę świadczeń na 
podstawie ustawy o pomocy obywatelom
Ukrainy (zakwaterowanie i
wyżywienie oraz za rozpatrzenie 
wniosków)

758 75814 2100 95 285,00 środki na edukację dzieci z Ukrainy

801 80153 2100 0,00
środki na zakup podręczników i 
materiałów edukacyjnych

855 85595 2100 62 105,72 środki na realizację świadczeń rodzinnych

855 85595 2100
3 227,36

składki zdrowotne od świadczeń 
rodzinnych

853 85295 2100 1900,00 środki na wypłatę zasiłku celowego

852 85295 2100 765,60
środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

Ogółem 198 620,16

b) plan wydatków

Rozdział Kwota Przeznaczenie

75095 4740 14,06 wynagrodzenia

75095 4850 2,42 składki i inne pochodne od wynagrodzeń

Razem 16,48
wydatki za nadanie nr PESEL i wpis do 
rejestru danych kontaktowych

85395 3280 35 160,00 świadczenia
85395 4740 133,76 wynagrodzenia
85395 4850 26,24 składki i inne pochodne od wynagrodzeń

Id: DABE4110-C888-4340-B774-3C96DDD27F22. Podpisany Strona 1



Razem 35 320,00

wydatki na wypłatę świadczeń na 
podstawie ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy ( zakwaterowanie i
wyżywienie oraz za rozpatrzenie 
wniosków)

80195 4350 38 571,38 materiały
80195 4750 23 076,66 wynagrodzenia nauczycieli
80195 4840 24 350,52 bezosobowy fundusz płac
80195 4850 9 286,44 składki i inne pochodne od wynagrodzeń

Razem 95 285,00 wydatki na edukację dzieci z Ukrain)
80153 4350 0,00 materiały

Razem 0,00
środki na zakup podręczników i 
materiałów edukacyjnych

85595 3290 60 242,72 świadczenia
85595 4740 1 556,78 wynagrodzenia
85595 4850 306,22 składki i inne pochodne od wynagrodzeń
85595 4350 0,00 materiały

Razem 62 105,72
wydatki na realizację świadczeń 
rodzinnych

85595 3290 3 227,36 świadczenie

Razem 3 227,36
składki zdrowotne od świadczeń 
rodzinnych

85295 3290 1 900,00 świadczenie
1 900,00 środki na wy płatę zasiłku celowego

85295 3290 765,60 świadczenia

Razem 765,60
wydatki na zapewnienie posiłku dla dzieci 
i młodzieży

85395 3290 0,00 świadczenia
85395 4350 0,00 materiały

Razem 0,00
wydatki na jednorazowe świadczenie 300 
zł plus na koszty obsługi

Ogółem 198 620,16 Fundusz Pomocy

id: DABE4110-C888-4340-B774-3C96DDD27F22. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 47/2024

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 29 lipca 2024 roku

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2024 rok 

l.Środki z Funduszu Pomocy :

a) środki na edukacje dzieci z Ukrainy

po stronie dochodów zwiększa się plan w rozdziale 75814§21*00 o 13 092,00 zł

po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian :

Rozdział § .
Zmniejszenie

(-)
zwiększenie

(+) uwagi
80195 4350 7 592,00 materiały
80195 4750 4 500.00 wynagrodzenie
80195 4850 1 000,00 Skł.ZUS

13 092,00

b) środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy z dnia 12.03.22r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy (zakwaterowanie i wyżywienie oraz za rozpatrzenie wnio
sków)

po stronie dochodów zwiększa się plan w rozdziale 85395§2100 o 3 616,00 zł

po stronie wydatków dokonuje się zwiększeń :

Rozdział . §
Zmniejszenie

(-)
zwiększenie 

(+) uwagi
85395 3280 3 600,00 świadczenia
85395 4740 13,37 wynagrodzenie
85395 4850 2,63 Skł.ZUS

3 616,00

2. Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów i planu wydatków o kwoty

16 708,00zł.

3. Dołączono załącznik :plan dochodów, plan wydatków, plan dochodów i wydatków z 
udziałem środków Funduszu Pomocy.

1

Id: DABE41J0-C888-4340-B774-3C96DDD27F22. Podpisany Strona 1




